（様式第３号）

質 疑 書

令和  年  月  日

日本のひなた宮崎 国スポ門川町実行委員会

会⾧ 山室 浩二 殿

                    所 在 地

                    商号又は名称

                    所 属 部 署

                    担 当 者 名

                    電 話 番 号

【件名】

 日本のひなた宮崎 国スポ門川町開催競技会場等設計業務

 標記業務について、下記のとおり質疑します。

記

No. 質疑事項

1

2

3

※留意事項

 質問は電子メールで提出すること。それ以外の方法による質問は一切受け付けない。

※提出期限および提出先

 当様式に記入し、令和７年７月１６日（水）午後５時１５分までに電子メールにて送信するとともに、

日本のひなた宮崎 国スポ門川町実行委員会事務局まで送信した旨の電話連絡を行うこと。

【送信先】kyouiku@town.kadogawa.lg.jp
【連絡先】0982-63-1140